
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Усть-Портовская средняя школа имени Л.П. Ненянг» 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября   2021 года                                                                     № 88 

«Об утверждении дорожной карты 

 по переходу школы в эффективный режим работы» 

 

В соответствии с письмом Управления образования №784 от 15.10.2021 

года в целях создания условий для получения качественного общего образования 

в школе и исполнения муниципального комплекса мер, утвержденного приказом 

Управления образования от 29.06.2021 г.№465,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту ТМК ОУ «Усть-Портовская средняя школа» по 
переходу школы в эффективный режим работы на 2021-2022 учебный год 
(Приложение 1). 

2. Утвердить аналитическую справку рабочей комиссии ТМК ОУ «Усть-
Портовская средняя школа» по переходу школы в эффективный режим 
работы на 2021-2022 учебный год (Приложение 2). 

3. Коломажиной О.В., заместителю директора по УВР, аналитическую справку 
рабочей комиссии представить на методическом заседании педагогов 
школы в срок до 15 ноября 2021 года. 

4. Коломажиной О.В., руководителю рабочей группы, разместить 
аналитическую справку о выявленных «проблемных зонах» и дорожную 
карту по переходу школы в эффективный режим работы на официальном 
сайте школы. 

5. Секретарю школы Дроздовой Т.М. довести данный приказ до сведения 
обозначенных в нем лиц. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

"01" сентября  2021 г.            

 

 

 
 
 
 
 

/ Крылов В.А  


